



ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje krajské ředitelství

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Tel.: 950 870 111

Fax: 950 870 148

E-mail: podatelna@sck.izscr.cz



HZSSX00C00AR

uj. 062787/2021/ku

Č. j. HSKL- 2896-1/2021 - BN

Kladno 17. května 2021

Počet stran: 2

Příloha: 1/1

Vážená paní
Mgr. Petra PECKOVÁ
hejtmanka Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Žádost o příspěvek formou neinvestiční dotace

(Vyřizuje: plk. Ing. David Vratislavský, tel. č.: 950 890 120 e-mail: david.vratislavsky@sck.izscr.cz)

Vážená paní hejtmanko,

dovolte mi touto cestou požádat Středočeský kraj o příspěvek formou neinvestiční dotace ve výši 198 255,39 Kč (včetně DPH), který bude využit pro opravu a zateplení střechy skladu v areálu hasičské stanice Benešov, Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, Pod Lihovarem 2152.

Tento sklad je od března 2020, tedy od počátku řešení mimořádné situace v oblasti šíření epidemie onemocnění COVID-19 na území Středočeského kraje, využíván krajským úřadem pro dočasné uskladnění a následnou distribuci osobních ochranných pracovních prostředků, dezinfekce či AG testů apod.

Především při skladování a manipulaci s testy je nutné dodržet stanovený rozsah teplot mezi 4°C a 30°C. Tyto teploty se nám dařilo udržet temperováním pomocí topidla Master spalujícím motorovou naftu s výkonem 17 200 kcal/h. Protože sklad nemá zateplený strop, je výkon topidla na samé hranici, nezbytné pro udržení teploty. Sklad bylo nutné začít temperovat 24 hodin v předstihu a po celou dobu skladování a distribuce. Což činí na každé skladování cca 60 hodin provozu. Náklady na vytápění tak dosáhnou při jednom závozu cca 18 000,- Kč. Pokud nastane opačná situace a dojde vlivem vysokých venkovních teplot k přehřátí skladu, nejsme schopni zajistit tepelný rozsah skladování. Na skladu je železobetonový strop překrytý lepenkou, v průběhu zimy bylo nutné provést několik oprav, tak aby bylo zabráněno zatékání do skladu.

Navrženo bylo zateplení „shora“. Při této variantě bude sloužit betonový strop jako kumulátor tepla, jedná se o levnější variantu a nebude nutné po dobu opravy přerušit provoz skladu. Zateplení zajistí optimální fyzikální podmínky pro skladování všech komodit, sníží náklady na vytápění prostor skladu, které jsou nesené HZS SČK. Díky zvolenému postupu opravy dojde též k pokládce nové krytiny.

Zateplení stropu do budoucna umožní nadále skladovací prostory využívat krajským úřadem v požadované intenzitě a kvalitě. Oprava zajistí možnost udržení požadovaných teplot a sníží náklady na temperování.

Termín realizace: 30. 7. 2021

brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

podepsáno elektronicky

Příloha:

Cenová nabídka na opravu podlahy skladu v areálu Územního odboru Benešov

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Hasičský záchranný sbor Benešov - oprava střešního pláště	JKSO	
Název objektu	Oprava střešního pláště	EČO	
Název části	RD - stavební část	Místo	Benešov u Prahy
Objednatel	Hasičský Záchraný Sbor Středočeského Kraje	IČO	70885371
Projektant	BDS Benešov s.r.o.	DIČ	27238717 CZ27238717
Zhotovitel	BDS Benešov s.r.o.		27238717 CZ27238717
Zpracoval	BDS Benešov s.r.o.		27238717 CZ27238717
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
1	24.04.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky 73 861,47	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž 89 985,96	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 163 847,43	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p>David Božovský Digitálně podepsal David Božovský Datum: 2021.05.24 09:43:51 +02'00'</p>	<p>D Celkem bez DPH 163 847,43</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>163 847,43</td> <td>34 407,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>198 255,39</td> </tr> </tbody> </table> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	163 847,43	34 407,96	Cena s DPH			198 255,39	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0																						
základní	21,0	163 847,43	34 407,96																				
Cena s DPH			198 255,39																				
Dodá zadavatel																							
Klouzavá doložka																							
Zvýhodnění																							

ROZPOČET

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Benešov

Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o.

Místo: Benešov u Prahy

Zpracoval:

Datum: 24. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
3		Svislé a kompletní konstrukce				10 243,00	0,365
1	763131415	Zdivo z tvárnice Ytong Statik 200 tl. zdíva 200 mm	m2	11,550	466,84	5 392,00	0,182
2	763131416	Zednické opravy (jádro+štuk)	m2	11,550	420,00	4 851,00	0,182
712		Živičné krytiny				90 725,56	10,562
3	763131413	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2 vrstvé	m2	8,480	97,00	822,56	0,134
4	763131414	Údržba krytiny do 10°, za horka nátěrem asfalt. 1x nátěr - včetně dodávky AOSI25	m2	220,000	58,65	12 903,00	3,476
5	763131416	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	220,000	170,00	37 400,00	3,476
6	763131418	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP kotvením	m2	220,000	180,00	39 600,00	3,476
713		Izolace tepelné				28 512,70	7,622
7	763131413	Montáž izolace tepelné plochých střech volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	220,000	21,20	4 664,00	3,476
8	763131422	střešní desky z EPS - tl. 100 mm	m2	220,000	98,10	21 582,00	3,476
9	763131423	Klín atikový přechodový	m	42,400	53,46	2 266,70	0,670
762		Konstrukce tesařské				8 968,57	0,166
10	763131428	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek OSB tl. 25mm	m2	10,480	855,78	8 968,57	0,166
764		Konstrukce klempířské				25 397,60	0,670
11	763131412	Oplechování atiky z PZ plechu, rš 500 mm	m2	42,400	599,00	25 397,60	0,670
Celkem						163 847,43	19,384